COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO

Provincia di Cuneo

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 35, COMMA 5
DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI

OGGETTO:

DETERMINA SEGRETERIA

N. 30 DEL 18/06/2024
N. 238 DEL 18/06/2024 REG. GENERALE

IMPEGNO PER EVENTO " SCAVALCAMONTAGNE 2024"

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata
con il presente provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Creditore

B22206410A

STAFF

2024

235

14021

4760

2334

929

U.1.03.02.02.999

1.320,00

TEATRO DELLA CADUTA APS

Sommariva del Bosco, 11 25/06/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Arch. Anita PEDUSSIA




